
 

 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301026 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение по ОКПО  

«Русско-Пореченская основная общеобразовательная школа » 

Суджанского района Курской области   

                                                   (наименование организации) 
 Номер документа Дата составления 

 1-14 12.02.2025 

  

 

ПРИКАЗ   

  
О выплате денежной компенсации стоимости питания обучающимся 5-9 

классов 

в период дистанционного обучения 

 

    На основании постановления Администрации Суджанского района Курской 

области от 12.02.2025г.  №262 «Об обеспечении бесплатным питанием 

обучающихся с территорий, временно отселённых муниципальных образований 

Курской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Выплачивать денежную компенсацию  стоимости питания обучающимся 5-9 

классов с 09.01.2025г. по 31.01.2025г. согласно списка, из расчета 85 руб. в день на 

одного ребёнка (Приложение 1)  

2. Выплаты производить на счета родителей (законных представителей) 

(Приложение 2) 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

И.о.директора школы:                               Денисова С.А. 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1  

к приказу от 12.02.2025 г .№ 1-14 

 

 

Список обучающихся 5-9 классов 

 

1. Воробьёва Мария – 17 дней 

2. Кабанцова Злата – 17 дней 

3. Столбунов Виктор – 17 дней 

4. Чертков Артём – 17 дней 

5. Китчак Артём – 17 дней 

6. Столбунова Василиса – 17 дней 

7. Иванова Полина – 17 дней 

8. Казакова Дарья – 17 дней 

9. Столбунова Вероника – 17 дней 

10. Зубарев Святослав – 17 дней 

11. Козмин Ангелина – 17 дней 

12. Овчарова Евгения – 17 дней 

13. Рыбалкин Максим – 17 дней 

14. Бычкова Виктория – 17 дней 

15. Зубарев Арсений – 17 дней 

16. Мальцева Анастасия – 17 дней 

17. Столбунов Егор – 17 дней 

18.Скороходов Денис - 17 дней 

19.Ильин Юрий  - 17 дней 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                Приложение 2   

к приказу от 12.02.2025 г. № 1-14 

 

Номера счетов для осуществления выплат обучающимся 5-9 классов 

 
№ ФИО родителя Дети Номер счёта, банк Сумма 

1 Кулешова Любовь 

Николаевна 

Воробьёва Мария Счёт: 4081781073300 0072845 

Курское отделение № 8596 

ПАО Сбербанк 

 

1445,00руб 

2 Кабанцова Елена 

Юрьевна 

Кабанцова Злата Счёт: 40817810133008499376 

Курское отделение № 8596 

ПАО Сбербанк 

 

1445,00руб 

3 Столбунова Анна 

Павловна 

Столбунов Виктор, 

Столбунова Василиса,  

Столбунова Вероника, 

Столбунов Егор 

 

Счёт: 42307 8105 33030014691 

Курское отделение № 8596 

ПАО Сбербанк 

 

5780,00 руб 

4 Черткова Инна 

Викторовна 

Чертков Артём Счёт: 4081781023300 1861694 

Курское отделение № 8596 

ПАО Сбербанк 

 

1445,00руб 

5 Китчак Екатерина 

Юрьевна 

Китчак Артём Счёт: 4081781063300 2631737 

Курское отделение № 8596 

ПАО Сбербанк 

 

1445,00руб 

6 Иванова Мария 

Александровна 

Иванова Полина Счёт: 40817810033002556409 

Курское отделение № 8596 

ПАО Сбербанк 

1445,00руб 

7 Казакова Екатерина 

Ивановна 

Казакова Дарья Счёт: 4081781093300 2081731 

Курское отделение № 8596 

ПАО Сбербанк 

 

1445,00руб 

8 Зубарева Любовь 

Александровна 

Зубарев Святослав, 

Зубарев Арсений 

Счёт: 40817810932230004071 

АО «Россельхозбанк», 

отделение Курск 

 

2890,00 руб 

9 Зарецкая Юлия 

Ивановна 

Козмин Ангелина Счёт: 408178106 3300 2152931 

Курское отделение № 8596 

ПАО Сбербанк 

 

1445,00руб 

10 Овчарова Наталья 

Владимировна 

Овчарова Евгения Счёт: 40817810733001687682 

Курское отделение № 8596 

ПАО Сбербанк 

1445,00руб 

11 Гурская Юлия 

Васильевна 

Рыбалкин Максим Счёт: 40817810433003233910 

Курское отделение № 8596 

ПАО Сбербанк 

1445,00руб 

12 Веремчук Ольга 

Александровна 

Бычкова Виктория Счёт: 40817810433003085760 

Курское отделение № 8596 

ПАО Сбербанк 

 

1445,00руб 

13 Мальцева Ирина 

Алексеевна 

Мальцева Анастасия Счёт: 40817810533002101888 

Курское отделение № 8596 

ПАО Сбербанк 

 

1445,00руб 

14. Скороходова Вера 

Николаевна 

Скороходов Денис, 

Ильин Юрий 

Счёт: 40817810800084237621 

Банк-получатель: АО «ТБанк» 

2890,00 руб 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


